Secretaria da Juventude Esporte e Lazer
Rua Dr. Carlito Pompeu, 116 - Bairro Centro - CEP.62.010-440 Sobral - CE

secjel_esportelazer@sobral.ce.gov.br

RESULTADO DE RECURSOS INTERPOSTOS NA FASE DE ANÁLISE DOCUMENTAL

DO PROJETO BOLSA UNIVERSIDADE DE SOBRAL.

EDITAL Nº 01/2022 – SECJEL.

SELEÇÃO DE UNIVERSITÁRIOS PARA CONCESSÃO DE BOLSA NO ÂMBITO DO

PROJETO BOLSA UNIVERSIDADE DE SOBRAL nos termos da Lei Municipal nº 1.727, de

03 de abril de 2018 e do Decreto Municipal nº 2.885, de 11 de março de 2022. A Comissão

Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, com base no Edital nº

01/2022 – SECJEL e Portaria nº 001/2022 - SECJEL, RESOLVE: I. Divulgar, em ordem

alfabética, o resultado dos recursos interpostos na fase de análise documental do Projeto

Bolsa Universidade de Sobral. Sobral/CE, 18 de abril de 2022. João Ismael Tomaz Mendes -

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO TÉCNICA.

RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME SITUAÇÃO

ELLEN CRISTINO FRANCELINO RIBEIRO     DEFERIDO

FRANCISCA MARINA MOTA RODRIGUES  DEFERIDO

MARIA VITORIA PEREIRA MARÇAL DEFERIDO

RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME SITUAÇÃO

ANGELA MARIA HERCULANO DE SOUZA INDEFERIDO

CARLA MAYRA SOUSA FREIRA  INDEFERIDO

CRYSNAIRA SOUSA PIRES  INDEFERIDO

FABRICIO JOSÉ DA SILVA  INDEFERIDO

LILIANE DOS SANTOS SOARES PIRES  INDEFERIDO

MARIA HELENA RODRIGUES DA SILVA  INDEFERIDO

ROMARIO MESSIAS RODRIGUES DA COSTA  INDEFERIDO

Sobral/CE, 18 de abril de 2022.

Secretaria da Juventude Esporte e Lazer
Rua Dr. Carlito Pompeu, 116 - Bairro Centro - CEP.62.010-440 Sobral - CE

secjel_esportelazer@sobral.ce.gov.br

______________________________________________

João Ismael Tomaz Mendes - Matrícula nº 32665
Presidente

______________________________________________

Karlos Patrick de Paulo Sousa - Matrícula nº 32640

Membro

______________________________________________

Ada Verbena Loiola Vasconcelos - Matrícula nº 32621

Membro

______________________________________________

Ana Maria Serra Dias - Matrícula nº 32610

Membro

_____________________________________________

João Robison Araújo da Costa - Matrícula nº 32667

Membro

_____________________________________________

Leandro de Sousa Fialho - Matrícula nº 33868

Membro